
Средно училище " Свети Климент Охридски " 

с. Стамболово, , 03721/0879406488,kl.ohridski.stambolovo@abv.bg  

 

   

   

ЗАПОВЕД  

  

№ 454 / 07.09.2021 година 

  

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във 

връзка с чл. 31, ал. 1, т. 2 и 24 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, в изпълнение на 

Насоките за работа на системата на училищното образование през учебната 2021/2022 година в 

условията на COVID-19 и на Решение № 1 , взето с Протокол № …… /07.09.2021 година от общото 

събрание на Средно училище " Свети Климент Охридски "  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

План за действие в условията на COVID-19 през учебната 2021/2022 година  
 

Заповедта влиза в сила от 15.09.2021 година 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на длъжностните лица срещу подпис, за сведение 

и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на заместник-директор по учебна дейност-Нина 

Вълкова  

 

Приложение: План за действие в условия на COVID-19 през учебната 2021/2022 година  

 

 

Директор:……………… 

          /Атанаска  Христозова/ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                     

 

  

 

  

 


